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ВОЛЧАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

РЕШЕНИЕ

	28 марта  2014г.
	
	№ 2/4      


г. Волчанск

	О внесении изменения в Номенклатуру дел Волчанской городской территориальной избирательной комиссии, утвержденную решением Волчанской городской территориальной избирательной комиссии   
от 20 декабря 2013 г. № 5/15


Руководствуясь Постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 13 марта 2014 года № 07/27 «О внесении изменения в Примерную номенклатуру дел территориальной избирательной комиссии, утвержденную постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 11 октября 2011 г. № 19/120», и  в соответствии с пунктом 6.5. раздела 6 Положения о государственной системе регистрации (учета) избирателей, участников референдума в Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 19.02.2014 № 218/1416-6, Волчанская городская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:
1. Внести в Номенклатуру дел Волчанской городской территориальной избирательной комиссии, утвержденную решением Волчанской городской территориальной избирательной комиссией 20 декабря  2013 г. № 5/15 следующее изменение:

1) в разделе «Системный администратор» графу 01-35 изложить в следующей редакции:

	Индекс дела
	Заголовок дела
	Срок хранения и № статьи по перечню
	Примечание

	1
	2
	3
	4

	01-35
	Документы (сведения, акты, письма), содержащие сведения об избирателях, участниках референдума*
	2 г.

п.3.2 ПОБ ИКСО 2014
	*На бумажных и электронных носителях


2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря Комиссии Михееву Е.И.

	Председатель
Волчанской городской территориальной избирательной комиссии
	
	Л.Д. Шмидт

	
	
	

	Секретарь
Волчанской городской территориальной избирательной комиссии
	
	Е.И. Михеева









